Elezioni Regionali e Comunali del 23 e 24 Novembre 2025
Elenco Scrutatori TITOLARI

Num?® Totale Iscritti Albo (A) 2895
Num® Scrutatori da sorteggiare (B) 124
Num® . Num?® N
Sezione Ubicazione Albo Nominativo

2.012 NATALE / AGNESE

1 SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA 2.035  NATALE/MARIA
2.058 NOCERA / ANGELINA
2.081 ONORATO/VINCENZO
2.104 PACIOLLA / ANGELAMARIA

2 SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA 2127 PALMIERO / ANNA
2.150 PALMIERO / RAFFAELE
2173 PAPACCIOLI/ CARMELA
2.196 PECCHIA / MARINELLA

3 SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA 2219 PELUSO/FRANCESCA
2.242 PENZA /| PASQUALINO
2.265 PERROTTA/NICOLA
2.288 PEZZOTTI/ DOMENICO

4 SCUOLA ELEMENTARE - VIA NECROPOLI 2311 POLLO/ALESSANDRO
2.334 PONTICELLI/ GIUSEPPE
2.357 PONTICELLI/VINCENZO
2.380 RABUANO/ANGELO

5 SCUOLA ELEMENTARE - VIA NECROPOLI 2403 RAUCCI/ GIUSEPPE
2426 ROMA / ANNA SELVAGGIA
2449 ROSANO/VIOLA

pag.1di6



Elezioni Regionali e Comunali del 23 e 24 Novembre 2025
Elenco Scrutatori TITOLARI

(]

Num

. Ubicazione
Sezione

Num?®
Albo

Nominativo

6 SCUOLA ELEMENTARE - VIA NECROPOLI

2472
2.495
2.518
2.541

RUSSO / GELSOMINA
SABBATO / GIUSEPPE
SARNO /IVANO
SCARAMELLA / ANTONIO

7 SCUOLA MEDIA " F.CILEA" - VIA S.BARBARA

2.564
2.587
2.610
2.633

SCIARRA / ROSSANA
SEGGIOTTI / GIUSEPPINA
SERRA / MARIA
SIGNORINO / MARIO

8 SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA

2.656
2.679
2.702
2.725

SIRICO / LINDA
STABILE / CONCETTA
TASSETTO / LUIGI
TONDI / GRAZIELLA

9 SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA

2.748
2.771
2.794
2.817

TORALDO / DEBORAH
TROSO / MARIA
VALUTO / ROSA
VISCO / MARIA

EDIFICIO SCOLASTICO "CAPPUCCINI" - P.ZZA

10 PLEBISCITO

2.840

2.863

2.886
14

VITALE / ANTONELLA
VITALE / MARIA
ZAMPELLA / ESTERINA
ACERBO / UMBERTO

EDIFICIO SCOLASTICO "CAPPUCCINI" - P.ZZA

i PLEBISCITO

37
60
83
106

ALFANO / GENNJ

AMATO / VITTORIO

AMBROSONE / ROBERTA GIULIANA CLAU
ANGELINO / ANGELINA

pag.2di 6



Elezioni Regionali e Comunali del 23 e 24 Novembre 2025
Elenco Scrutatori TITOLARI

S'::ir:r:e Ubicazione ':TS:) ’ Nominativo
129  ANGELINO / CAROLINA
;5  EDIFICIO SCOLAi{I§§88¢gPUCCINI" -P.ZZA 152  ANGELINO / GIUSEPPE
175  ANGELINO / MARCO
198  ANGELINO / PIETRO
221 ANNIBALE / VINCENZO
3  EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA"-VIA 244  ARIEMMA / ANTONIETTA NICOLETTA
BELLINI 267 ARUTA/ANGELA
200 AZZOLIO / LUCIA
313  BARBATO/VINCENZA
14  EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA"-VIA 336  BASILE / MADDALENA
BELLINI 359  BERVICATO / FILOMENA
382  BOLLINI/ PALMA
405 BUONOMO / GIUSEPPE
5 EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA"-VIA 428  CACACE / STRATO
BELLINI 451 CANTONE / DIVA
474  CAPECE / ANNA
497 CAPUTO/ROSA
16  EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA"-VIA 520  CASILLI/ BIAGIO
BELLINI 543  CASTALDO / LAURA
566 CATALANO / ANTONIO
589  CELIENTO / ANTONIETTA
17 EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE 612 CELIENTO / MARIA TERESA
GASPERI" - VIAROSSELLIN.99 (GAUDIELLO) @35 CERELLA / GENNARO
658 CHIANESE / VINCENZO

pag. 3di 6



Elezioni Regionali e Comunali del 23 e 24 Novembre 2025
Elenco Scrutatori TITOLARI

Num® . . Num® ..
Sezione Ubicazione Albo Nominativo
681 CHIOCCARELLI/ TERESA
18 EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE 704 CIOFFI / AGNESE
GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO) 797 CIURLIA / GIOVANNI CARLO
750 CORRADO / ANNA
773 CRISPINO / ANNETTE
19 EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE 796 D'AGOSTINO / ANTONIO
GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO) 819 D'AMBROSIO / PASQUALE
842 D'ANGELO / PAOLO
865 DANIELE / VINCENZA
20 EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE 888 DE LUCA /| MARIKA
GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO) 911 DE ROSA / GAETANA
934 DEL PEZZO / LUCY
957 DELL'ISOLA /| RAFFAELE
21 EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE 980 DELLO MASTRO / GIOVANNI
GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO) 1003 DI GIORGIO / GIOVANNI
1.026 DI MICCO /FATIMA
1.049 DI MICHELE /| CARMELA
2A SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO 1.072 DI SARNO /ROSA
22 UMBERTO
1.095 ELARDINO / CARMEN
1.118 ESPOSITO / ANNA
1.141 ESPOSITO / GIUSEPPE
2A SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO 1.164 ESPOSITO / PASQUALE
23 UMBERTO
1.187 FABOZZI/ ANTONIO
1.210 FALCO/ ANTONELLA

pag.4di6



Elezioni Regionali e Comunali del 23 e 24 Novembre 2025
Elenco Scrutatori TITOLARI

Num?® ] . Num?® ..
Sezione Ubicazione Albo Nominativo
1233 FALCO / DOMENICO
27 SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI"-C/SO  1.256 FALCO / JESSICA
24 UMBERTO
1279 FALCO /MARIO
1.302 FALCO/SILVY
1.325 FARINA / MARIA
27 SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO  1.348 FIORE / GABRIELLA
25 UMBERTO
1371 FREZZA / ANNA
1.394 FUSCO /ANNA
1417 GAGLIANO / PIETRO
27 SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO  1.440 GARGIULO / VINCENZO
26 UMBERTO
1.463 GIANNOTTI/ DANIELA
1.486 GIRARDO / ANGELA
1509 GRIFFO / SONIA
o7 ISTITUTO COMPRENSIVO "VIVIANI" - VIA 1532 GUERRA / DOMENICO
CARUSO (PASCAROLA) 1555 IANNUCCI/ EVELYN
1578 INIZIATO / GIUSEPPE
1601 LIZZI | ANNA SOLEDAD
08 ISTITUTO COMPRENSIVO "VIVIANI" - VIA 1624 LAURENZA / ANNA MARIA
CARUSO (PASCAROLA) 1647 LAURENZA / MARIA
1670 LETTIERI/ MYRIAM
1693 LOI/VERONICA
29 PLESSO SCOLASTICO "ADA NEGRI" 1.716  MAGRI/ GIOVANNA
1739 MANCO / CARLA
1.762 MARINIELLO / FRANCESCO

pag.5di 6



Elezioni Regionali e Comunali del 23 e 24 Novembre 2025
Elenco Scrutatori TITOLARI

(]

Num . . Num® ..
Sezione Ubicazione Albo Nominativo

1.785 MARINO / ERIKA

30 PLESSO SCOLASTICO "ADA NEGRI" 1.808  MARINO / TERESA
1.831 MARZANO / MATTIA
1.854 MASTROMINICO / PATRIZIA
1.877 MENNILLO / ANNA

31 PLESSO SCOLASTICO "ADA NEGRI" 1.900 MENNILLO/ MARIA
1.923 MESIDORO / ROSA ANNA
1.946 MIRABILE / GIOVANNA

pag. 6 di 6



