Num° Totale Iscritti Albo (A) 2895 Num° Scrutatori da sorteggiare (B) 124

Num° Sezione	Ubicazione	Num° Albo	Nominativo
1	SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA	2.012	NATALE / AGNESE
		2.035	NATALE / MARIA
•	COCCE, CIMEDIA CI TOLEE, CONTROL CONTR	2.058	NOCERA / ANGELINA
		2.081	ONORATO / VINCENZO
	SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA	2.104	PACIOLLA / ANGELAMARIA
2		2.127	PALMIERO / ANNA
-		2.150	PALMIERO / RAFFAELE
		2.173	PAPACCIOLI / CARMELA
	SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA	2.196	PECCHIA / MARINELLA
3		2.219	PELUSO / FRANCESCA
J		2.242	PENZA / PASQUALINO
		2.265	PERROTTA / NICOLA
	SCUOLA ELEMENTARE - VIA NECROPOLI	2.288	PEZZOTTI / DOMENICO
4		2.311	POLLO / ALESSANDRO
		2.334	PONTICELLI / GIUSEPPE
		2.357	PONTICELLI / VINCENZO
	SCUOLA ELEMENTARE - VIA NECROPOLI	2.380	RABUANO / ANGELO
5		2.403	RAUCCI / GIUSEPPE
3		2.426	ROMA / ANNA SELVAGGIA
		2.449	ROSANO / VIOLA

Num° Sezione	Ubicazione	Num° Albo	Nominativo
6	SCUOLA ELEMENTARE - VIA NECROPOLI	2.472	RUSSO / GELSOMINA
		2.495	SABBATO / GIUSEPPE
		2.518	SARNO / IVANO
		2.541	SCARAMELLA / ANTONIO
		2.564	SCIARRA / ROSSANA
7	SCUOLA MEDIA " F.CILEA" - VIA S.BARBARA	2.587	SEGGIOTTI / GIUSEPPINA
'	COOCE (WEDIN 1 . OILE) (- VIN C.D/ (IC)	2.610	SERRA / MARIA
		2.633	SIGNORINO / MARIO
		2.656	SIRICO / LINDA
8	SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA	2.679	STABILE / CONCETTA
0		2.702	TASSETTO / LUIGI
		2.725	TONDI / GRAZIELLA
	SCUOLA MEDIA "F.CILEA" - VIA S.BARBARA	2.748	TORALDO / DEBORAH
9		2.771	TROSO / MARIA
,		2.794	VALUTO / ROSA
		2.817	VISCO / MARIA
	EDIFICIO SCOLASTICO "CAPPUCCINI" - P.ZZA PLEBISCITO	2.840	VITALE / ANTONELLA
10		2.863	VITALE / MARIA
		2.886	ZAMPELLA / ESTERINA
		14	ACERBO / UMBERTO
	EDIFICIO SCOLASTICO "CAPPUCCINI" - P.ZZA PLEBISCITO	37	ALFANO / GENNJ
11		60	AMATO / VITTORIO
11		83	AMBROSONE / ROBERTA GIULIANA CLAU
		106	ANGELINO / ANGELINA

Num° Sezione	Ubicazione	Num° Albo	Nominativo
12	EDIFICIO SCOLASTICO "CAPPUCCINI" - P.ZZA PLEBISCITO	129	ANGELINO / CAROLINA
		152	ANGELINO / GIUSEPPE
		175	ANGELINO / MARCO
		198	ANGELINO / PIETRO
		221	ANNIBALE / VINCENZO
13	EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA" - VIA	244	ARIEMMA / ANTONIETTA NICOLETTA
	BELLINI	267	ARUTA / ANGELA
		290	AZZOLIO / LUCIA
14	EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA" - VIA BELLINI	313	BARBATO / VINCENZA
		336	BASILE / MADDALENA
		359	BERVICATO / FILOMENA
		382	BOLLINI / PALMA
	EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA" - VIA BELLINI	405	BUONOMO / GIUSEPPE
15		428	CACACE / STRATO
		451	CANTONE / DIVA
		474	CAPECE / ANNA
	EDIFICIO SCOLASTICO "RIONE SCOTTA" - VIA BELLINI	497	CAPUTO / ROSA
16		520	CASILLI / BIAGIO
		543	CASTALDO / LAURA
		566	CATALANO / ANTONIO
17	EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO)	589	CELIENTO / ANTONIETTA
		612	CELIENTO / MARIA TERESA
		635	CERELLA / GENNARO
		658	CHIANESE / VINCENZO

Num° Sezione	Ubicazione	Num° Albo	Nominativo
18		681	CHIOCCARELLI / TERESA
	EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE	704	CIOFFI / AGNESE
	GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO)	727	CIURLIA / GIOVANNI CARLO
		750	CORRADO / ANNA
		773	CRISPINO / ANNETTE
19	EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE	796	D'AGOSTINO / ANTONIO
	GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO)	819	D'AMBROSIO / PASQUALE
		842	D'ANGELO / PAOLO
	EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO)	865	DANIELE / VINCENZA
20		888	DE LUCA / MARIKA
		911	DE ROSA / GAETANA
		934	DEL PEZZO / LUCY
	EDIFICIO "ISTITUTO COMPRENSIVO II° DE GASPERI" - VIA ROSSELLI N.99 (GAUDIELLO)	957	DELL'ISOLA / RAFFAELE
21		980	DELLO MASTRO / GIOVANNI
		1.003	DI GIORGIO / GIOVANNI
		1.026	DI MICCO / FATIMA
	2^ SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO UMBERTO	1.049	DI MICHELE / CARMELA
22		1.072	DI SARNO / ROSA
		1.095	ELARDINO / CARMEN
		1.118	ESPOSITO / ANNA
	2^ SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO UMBERTO	1.141	ESPOSITO / GIUSEPPE
23		1.164	ESPOSITO / PASQUALE
		1.187	FABOZZI / ANTONIO
		1.210	FALCO / ANTONELLA

Num° Sezione	Ubicazione	Num° Albo	Nominativo
24	2^ SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO UMBERTO	1.233	FALCO / DOMENICO
		1.256	FALCO / JESSICA
		1.279	FALCO / MARIO
		1.302	FALCO / SILVY
		1.325	FARINA / MARIA
25	2^ SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO	1.348	FIORE / GABRIELLA
	UMBERTO	1.371	FREZZA / ANNA
		1.394	FUSCO / ANNA
		1.417	GAGLIANO / PIETRO
26	2^ SCUOLA MEDIA "PAPA GIOVANNI" - C/SO	1.440	GARGIULO / VINCENZO
	UMBERTO	1.463	GIANNOTTI / DANIELA
		1.486	GIRARDO / ANGELA
	ISTITUTO COMPRENSIVO "VIVIANI" - VIA CARUSO (PASCAROLA)	1.509	GRIFFO / SONIA
27		1.532	GUERRA / DOMENICO
		1.555	IANNUCCI / EVELYN
		1.578	INIZIATO / GIUSEPPE
	ISTITUTO COMPRENSIVO "VIVIANI" - VIA CARUSO (PASCAROLA)	1.601	LIZZI / ANNA SOLEDAD
28		1.624	LAURENZA / ANNA MARIA
		1.647	LAURENZA / MARIA
		1.670	LETTIERI / MYRIAM
	PLESSO SCOLASTICO "ADA NEGRI"	1.693	LOI / VERONICA
29		1.716	MAGRI / GIOVANNA
		1.739	MANCO / CARLA
		1.762	MARINIELLO / FRANCESCO

Num° Sezione	Ubicazione	Num° Albo	Nominativo
30	PLESSO SCOLASTICO "ADA NEGRI"	1.785	MARINO / ERIKA
		1.808	MARINO / TERESA
30		1.831	MARZANO / MATTIA
		1.854	MASTROMINICO / PATRIZIA
	PLESSO SCOLASTICO "ADA NEGRI"	1.877	MENNILLO / ANNA
31		1.900	MENNILLO / MARIA
		1.923	MESIDORO / ROSA ANNA
		1.946	MIRABILE / GIOVANNA